



**Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny**  
**Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu**  
**Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia**  
ul. Lubańska 11-12, 59-900 Zgorzelec  
NIP: 615-17-06-942, REGON: 231161448  
tel./fax: +48 75 77 22 858  
[www.spzoz.zgorzelec.pl](http://www.spzoz.zgorzelec.pl)  
*Misja Szpitala: „Bezpieczeństwo przez rozwój”*

DZP/315/2017

Zgorzelec 2017-09-18

## UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE

dotyczy postępowania: DOPOSAŻENIE W NIEZBĘDNY SPRZĘT MEDYCZNY SZPITALNEGO ODDZIAŁU RATUNKOWEGO -WIELOSPECJALISTYCZNEGO SZPITALA-SPZOZ W ZGORZELCU, PRZY ULICY LUBAŃSKIEJ 11-12 W ZGORZELCU

W związku z zapytaniami jednego z wykonawców dotyczącymi przedmiotowego postępowania, przedstawiam Państwu treść zapytań oraz udzielam następujących wyjaśnień i zmian treści siwz zgodnie z art. 38 ust 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2017r., Dz.U. poz. 1579):

### Zapytania wykonawcy i odpowiedzi zamawiającego

#### **Pytanie 1**

##### **Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1a**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,1% do 0,05% ?*

Odpowiedź do pyt. 1 :Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie 2**

##### **Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 3**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?*

Odpowiedź do pyt. 2 :Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie 3**

##### **Dotyczy załącznik nr 3 – warunki gwarancji – pkt. 2**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:*

*„Przedłużenie okresu gwarancji o każdorazowy czas przestoju o ile ten trwał powyżej 5 dni roboczych.” ?*

Odpowiedź do pyt. 3 :Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie 4**

##### **Dotyczy załącznik nr 3 – warunki gwarancji – pkt. 4**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:*

*„Pełna gwarancyjna obsługa serwisowa napraw (...).” ?*

Odpowiedź do pyt. 4 :Zamawiający wyraża zgodę. Pkt. 4 gwarancji otrzymuje brzmienie „Pełna gwarancyjna obsługa serwisowa napraw (wraz z kosztem dojazdu, części zamiennych i robocizny), jeden bezpłatny przegląd w ciągu roku (w ostatnim miesiącu obowiązywania gwarancji), cykliczna kontrola bezpieczeństwa elektrycznego oraz czynności wymienionych w Art. 90 pkt 4 (Ustawy o wyrobach medycznych Dz.U. 2010, Nr 107, poz. 679) w okresie gwarancji wliczone w cenę zamówienia bez żadnych limitów np. ilości godzin pracy, ilości cykli itp.

#### **Pytanie 5**

##### **Dotyczy załącznik nr 3 – warunki gwarancji – pkt. 5,6**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę by czas usunięcia usterki liczony był od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu ( w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy).” ?*

Odpowiedź do pyt. 5 :Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie 6**

##### **Dotyczy załącznik nr 3 – warunki gwarancji – pkt. 6**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę by czas usunięcia usterki wynosił 5 dni roboczych?*

Odpowiedź do pyt. 6 :Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie 7**

##### **Dotyczy załącznik nr 3 – warunki gwarancji – pkt. 7**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:*

*„(...) Wykonawca ponosi wszelkie koszty transportu i zapewnia urządzenie zastępcze na czas trwania naprawy dostarczone do 5 dni roboczych od chwili diagnozy uszkodzenia.” ?*

Odpowiedź do pyt. 7 :Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 8**

**Dotyczy załącznik nr 3 – warunki gwarancji – pkt. 8a**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„3 naprawy tego samego istotnego elementu (podzespołu) – uprawniają do wymiany podzespołu na nowy.”?

Odpowiedź do pyt. 8 : Zamawiający wyraża zgodę. Pkt. 8a gwarancji otrzymuje brzmienie : „Minimalna liczba napraw powodująca wymianę podzespołu/urządzenia na nowy:

a) 3 naprawy tego samego elementu (podzespołu) – uprawniają do wymiany podzespołu na nowy lub

b) 3 niezależne od siebie awarie aparatu (sprzętu) w okresie 30 kolejnych dni – uprawniają do wymiany aparatu (sprzętu) na nowy.”

**Pytanie 9**

**Dotyczy załącznik nr 3 – warunki gwarancji – pkt. 8b**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„3 niezależne od siebie awarie istotnego elementu w okresie 30 kolejnych dni – uprawniają do wymiany elementu na nowy.”?

Odpowiedź do pyt. 9 :Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 10**

**Dotyczy załącznik nr 3 – warunki gwarancji – pkt. 18, 19**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z zapisów?

Uzasadnienie: do czynności serwisowo – konserwacyjnych uprawnieni są tylko pracownicy autoryzowanego serwisu.

Odpowiedź do pyt. 10 :Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 11**

**Dotyczy załącznika nr 3, Pakiet I, stanowisko do endoskopii poz 1 – procesor wizyjny HDTV 1080 pkt. 11**

Czy Zamawiający dopuści zapis: Wyjścia min: 2x USB do podłączenia pamięci zewnętrznej lub drukarki usb; 3 x wyjście sygnału sterującego przesyłaniem zdjęć i filmów ?

Odpowiedź do pyt. 11 :Zamawiający dopuszcza zapis w załączniku nr 3, Pakiet I, stanowisko do endoskopii poz 1 -procesor wizyjny HDTV1080 pkt 11. Tj. Wyjścia: min. 2x USB do podłączenia pamięci zewnętrznej lub drukarki usb;3 x wyjście sygnału sterującego przesyłaniem zdjęć i filmów.

**Pytanie 12**

**Dotyczy załącznika nr 3, Pakiet I, stanowisko do endoskopii poz 1 –Monitor medyczny HD pkt. 5**

Czy Zamawiający dopuści zapis: Obsługiwane wejścia min: 3G-SDI, DVI, S-VIDEO?

Oferowane wejście 3G-SDI posiada wyże parametry (wyższą przepływowość) od wymaganego przez Zamawiającego wejścia HD-SDI.

Odpowiedź do pyt. 12 :Zamawiający dopuszcza zapis w załączniku nr 3, Pakiet I, stanowisko do endoskopii poz 1 -Monitor medyczny HD pkt. 5. Tj. Obsługiwane wejścia min: 3G-SDI,DVI, S-VIDEO.

**Pytanie 13**

**Dotyczy załącznika nr 2 Pakiet I, poz 1 stanowisko do endoskopii oraz nr załącznika nr 3 Pakiet I, poz 1 stanowisko do endoskopii**

W związku z rozbieżnością ilości urządzeń wymienionych w formularzu cenowym dla pakietu nr 1 poz. 1 (wymieniona jest diatermia) i w załączniku nr 3 opis przedmiotu zamówienia pakiet nr 1, poz 1 (brak opisu parametrów technicznych diatermii). Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie lub wyjaśnienie powstałej rozbieżności.

Odpowiedź do pyt. 13 :Zamawiający poprawił rozbieżności. W załączniku nr 2 do SIWZ omyłkowo pozostawiono zapis dotyczący diatermii. Zapis ten dotyczył pakietu nr 1: stanowisko do endoskopii, który zgodnie z pozostałymi dokumentami postępowania nie posiada diatermii.

Na podstawie art. 38 ust 6 ustawy oraz 12 a ust 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Z poważaniem

Kierownik Biura  
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
WS-SPZ  
Agnieszka Horodecka

**PROSZĘ O POTWIERDZENIE OTRZYMANIA NINIEJSZEGO PISMA  
e-mailem - zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl**